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KL/1

Dispozice Pozn.

600 600 600 600 400 Doplnění ke stěně

400 100 800 50 600 600 300 Doplnění ke stěně

90
0

56
0

60
0

Korpusy a čela:
Materiál: laminovaná dřevotříska (LTD)
Korpus: bílé provedení
Dvířka: hladká LTD, barva světlá (např.
bílá, světle šedá, vanilka) - dle standardů
Brno
Hrany: olepení ABS hranou 2 mm

Pracovní deska:
Laminovaná deska, tloušťka min. 28 mm
Povrchová úprava: odolná proti vlhkosti,
teplu a oděru
Barva/dekor: světlý (např. buk, šedý kámen
apod.)
Hloubka: min. 600 mm

Spodní skříňky:
Hloubka: 600 mm

Horní skříňky:
Hloubka: 400 mm

Vestavné spotřebiče (součást dodávky):
Trouba elektrická:
Vestavná, nerez nebo bílá
Min. 4 funkce (např. horní/dolní ohřev, gril)
Sklokeramická varná deska:
Se 4 varnými zónami
Ovládání buď samostatné nebo v
kombinaci s troubou

Dřez a baterie:
Dřez: nerezový, jednoduchý, s odkapávací
plochou (pravý nebo levý dle dispozice)
Baterie: stojánková dřezová, páková (např.
s otočným ramenem)
Příslušenství: kompletní sifon včetně
napojení na odpad a přepadu
Příprava na event. osazení myčky do
prostoru přilehlé spodní skříňky (Myčka
není součástí dodávky).

Odsavač par (digestoř):
Typ: cirkulační (recirkulační) digestoř s
uhlíkovým filtrem
Umístění: Nad varnou deskou
Minimální výkon: 250-300 m³/h (dle objemu
kuchyně)
Osvětlení: integrované
Uhlíkový filtr: součást dodávky

Osvětlení pracovní plochy:
Typ: LED pásek nebo LED svítidla
Umístění: pod horními skříňkami, po celé
délce pracovní plochy
Barva světla: neutrální bílá (cca 4000 K)
Napájení: připravené vývodem nebo
zásuvkou

Obklad za kuchyňskou linkou:
Laminovaná deska (stejný dekor jako
pracovní deska nebo stěnový panel)
Výška: 560~650 mm mezi pracovní deskou
a horními skříňkami
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Specifikace a poznámky:

        Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno

600150600600300

300 600 600 350 400

60
0

56
0

90
0

400 100 600 100 800

100

65
0


	Listy a pohledy
	Model


